³⁷⁴ Manque dans B. ³⁷⁵ B, Tyrensi. ³⁷⁶ B, Cafarmelech. ³⁷⁷ B, Fiesse. ³⁷⁸ B, Granerius. ³⁷⁹ B, terminos designatos. ³⁸⁰ B, appen di'is. ³⁸¹ B, Milesendis. ³⁸² B, firmavit. ³⁸³ C, Mainardi. ³⁸⁴ B, Lo Tornaor. ³⁸⁵ B, Guillelmi. ³⁸⁶ B, Guillelmus. ³⁸⁷ B, facit ecclesie. ³⁸⁸ B, medietate. ³⁸⁹ B, perhenni. ³⁹⁰ B, Liddensis. ³⁹¹ B, Gapharmelic. ³⁹² B, Ainquina. ³⁹³ B, veniunt. ³⁹⁴ B, pasescheu. ³⁹⁵ B, totiens

mationis mee pagina rata et incorrupta permanentibus eam subscriptis sigillique mei suppone muniti precipi ³⁹⁶.

tum est autem hoc anno ab incarnatione Domini, indictione III. Huius quidem rei testes

malricus, frater regis et comes Ascalonitatus. Humfredus de Torono, constabularius. Guido Berythensis ³⁹⁷. Girardus Sydoniensis ³⁹⁸. Philippus Neapolitanus. Guido Francigena. Henricus Bufalus. Hugo Cesariensis. Balduinus de Insula. Odo de Tholenth, turris David castellanus. Odo de Sancto Amando. Guillelmus de Barra.

Achon, per manum Radulfi cancellarii, III ulii.

LIV ³⁹⁹.

D ⁴⁰⁰ PRIVILEGIUM BALDUINI REGIS QUARTI DE CONFIRMATIONE OMNIUM POSSESSIONUM.

nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Spiritus Sancti, amen.

um sit omnibus, tam presentibus quam futuris, ego Balduinus, per gratiam Dei in sancta Iherosolyma Latinorum rex quartus, predecessorum meorum felicitatis memorie. ducis videlicet Godefridi regis eius Balduini, primi Iherosolymorum regis Balduini, etiam secundi regis necnon et Fulconis mei, civitatis eiusdem regis tercii, vestigiis me desiderans, pro salute mea et meorum, tam meorum quam defunctorum, confirmo ecclesie Domini Sepulcri eiusdemque canonicis nunc ibidem presentibus et in posterum servituris, quecumque tempore predicti ducis Godefridi ⁴⁰¹ iuste et legitime ab illis dono, concessione, commutatione vel emptione infra regni mei fines usque in hodiernum diem impetravit. Seriatim igitur que vel a quibuslibet ecclesia dono vel concessione, commutatione vel emptione huc usque obtinuit ⁴⁰², ut scilicet declarant, ponere libuit. Primus itaque dux Godefridus ⁴⁰³ casalia, subscriptis nominibus nuncupata, Ainquine, Armotie, Kefreahab, Kefredil, Hubin, Aram, Kalendie, Betdigge, Birra, Uriet, Ataraberet, Uriet ⁴⁰⁴, Zenu, Helmule, Aineseins, Barimeta, Betuimen ⁴⁰⁵, etiam ecclesie, de qua agitur, dedit, et iure suo possidenda concessit. Dedit insuper eidem ecclesie omnes furnos Iherosolymam, exceptis duobus in hospitali et uno de Latina. Et primus rex Balduinus prefate ecclesie apud Sanctum Lazarum vicum familiis dedit et tradidit, et IV casalia sumptuosa apud Sanctum Lazarum, quorum nomina sunt hec, Aine, Benehabeth, Ragabam, Roma; et in territorio Neapolitano mille modios tritici singulis accipiendo eidem dedit ecclesie. Que omnia, ut supra memorata sunt, ecclesie Sancti Sepulcri ex mea concedo, et perhenniter habenda decerno.